[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Курманаевский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2015 № 464-п

О признании утратившими силу
 постановлений администрации
муниципального образования
Курманаевский сельсовет
В связи с принятием постановления «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области» № 463-п от 16.11.2015 года:

1.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Курманаевский сельсовет:

1.1. № 397-п от 28.09.2015 года «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области»;
1.2. № 429-п  от 23.10.2015  года «О внесении изменений в постановление от 28.09.2015 года № 397-п  «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области».
2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Вестник Курманаевского сельсовета» и размещению на официальном сайте муниципального образования Курманаевский сельсовет в сети Интернет.
Глава муниципального образования                                            С.Е. Дерюгин
Разослано:  в дело, администрации района, прокурору района.